e POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gilltig ab 19.02.2024. Fahrplananderungen vorbehalten.

m Volkermarkt - Kithnsdorf - St.Kanzian am Klopeiner See - Stein i.Jauntal - Gallizien

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412
101 | 103 | 105 | 107 | 145 | 147 | 109 | 111 | 113 | 195 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 149 | 131 | 133 | 135 | 137 | 151 | 139 | 141 | 153 | 143 [ 701 | 703 | 705 | 707 | 709 | 711 | 743 | 715 | 717 | 719 | 721 | 723 | 701 | 703 | 705 | 707 | 709 | 741 | 713 | 715 | 717 | 719 | 721 | 723

Anmerkungen | N 1] 1] 2] 1] 3] 3] 3] 3] 3] H 3] H 3] 4] 4] 4] 4] 4] 4] n 4] n 4] 4] 4]

Vélkermarkt Busbahnhof ab | 5.50 7.10 10.05]11.29 13.13|13.37|14.13|14.13 15.05 16.05 16.4617.05 18.05 19.05 7.37 7.37
Vélkermarkt Hauptplatz 5.51 711 10.06|11.30 13.14|13.38 |14.14|14.14 15.06 16.06 16.47|17.06 18.06 19.06 7.38 7.38
Kohldorf b.Kiihnsdorf Bundesstrafe 5.55 7.15 10.10(11.34 13.18|13.42|14.18 [14.18 15.10 16.10 16.51(17.10 18.10 19.10 742 742
Seebach b.Kiihnsdorf BundesstraBe 5.56 7.16 10.11]11.35 13.19]13.43]14.19|14.19 15.11 16.11 16.52|17.11 18.11 19.11 7.43 7.43
KiihnsdorKlopeiner See Bahnhof (Vorplatz)an | 5.58 7.18 10.13]11.37 13.21|13.45|14.21|14.21 15.13 16.13 16.5417.13 18.13 19.13 7.45 7.45
UBB Kiihnsdorf-Klopeiner See Bahnhof ab 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

OBB Wolfsberg Bahnhof an 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

BB Kiihnsdorf-Klopeiner See Bahnhof ab
OBB Klagenfurt Bahnhof an

OBB Wolfsberg Bahnhof ab 5.15] 5.55 11.52 13.52 14.52 16.52 1742 7.52 9.52 13.52 7.52 9.52 13.52
BB Kiihnsdort-Klopeiner See Bahnhof an 6.01| 641 1241 14.41 15.41 1741 18.41 841 10.41 14.41 841 10.41 14.41
OBB Klagenfurt Bahnhof ab 12.01 15.01 16.01 18.01 19.01 9.01 13.01 15.01 17.01 9.01 13.01 15.01 17.01
BB Kuihnsdort-Klopeiner See Bahnhof an 12.17 15.17 16.17 18.17 19.17 9.17 13.17 15.17 17.17 9.17 13.17 15.17 17.17

Kiihnsdorf-Klopeiner See Bahnhof (Vorplatz)ab | 5.58| 6.06| 6.43| 7.18| 8.13|10.13|11.45/12.21 [12.45|13.21 |13.45 |14.21 |14.21 |14.45 15.21[15.45 16.21/16.5417.21|17.50 18.21/18.50 19.21| 7.45| 8.45| 9.21| 9.46(10.45|13.21 |14.21|14.45/15.21|16.21 |17.21]18.21| 7.45| 8.45| 9.21| 9.46|10.45|13.21 14.21 |14.45|15.21 |16.21 [17.21 |18.21

Kiihnsdorf Nord 6.00 | | 645 7.20| | | [11.47(12.23 |12.47|13.23 |13.47|14.23 |14.23 | 14.47 156.23 [15.47 16.23|16.5617.23 [17.52 18.23 18.52 19.23] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kiihnsdorf Mitte 6.01| | | 646] 721 | | [11.48|12.24 |12.48|13.24 |13.48 |14.24 |14.24 | 14.48 15.24 (15.48 16.24|16.57|17.24|17.53 18.24118.53 19.24| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | | | | | | | |
Kiihnsdorf Rosenhain 6.02| | | 647|722 | | [11.49]12.25|12.49|13.25|13.49|14.25 14.25 | 14.49 15.25(15.49 16.25|16.58 |17.25 |17.54 18.25|18.54 19.25] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Wasserhofen Sportplatz 6.03| | | 648] 723 | | [11.50{12.26 |12.5013.26 |13.50 | 14.26 |14.26 | 14.50 15.26|15.50 16.26|16.59|17.26|17.55 18.26 |18.55 19.26] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Sertschach LandesstraBe 6.04| 6.10| 6.49| 7.24| 8.17[10.17 |11.51 12.27 |12.51 |13.27 |13.51 |14.27 | 14.27 | 14.51 15.27|15.51 16.27|17.00|17.27|17.56 18.27 |18.56 19.27| 747| 8.47| 9.23| 9.48/10.47|13.23 |14.23|14.47|15.23 |16.23 |17.23 |18.23| 7.47| 8.47| 9.23| 9.48|10.47 |13.23 |14.23 |14.47 |15.23 |16.23 |17.23 | 18.23
Horzach | Landesstrafie 6.05) 6.11] 6.50| 7.25| 8.18/10.18 |11.52|12.28 |12.52 |13.28 |13.52 |14.28 |14.28 |14.52 15.28|15.52 16.28(17.01]17.28|17.57 18.28 |18.57 19.28| 7.48| 8.48| 9.24| 9.49|10.48|13.24 |14.24|14.48 |15.24|16.24 |17.24 |18.24| 7.48| 8.48) 9.24| 9491048 |13.24 |14.24 |14.48 |15.24 |16.24 |17.24 |18.24
St Kanzian am Klopeiner See Klopein | | 612] | || 819]10.19| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
StKanzian am Klopeiner See Ebemdorfer StaBe | 6.06 6.51] 7.26| | 11.53|12.29|12.53 |13.29|13.53 |14.29{14.29 |14.53 15.29(15.53 16.29|17.02(17.29 |17.58 18.29 18.58 19.29( 7.49| 8.49| 9.25| 9.50(10.49|13.25|14.25|14.4915.25|16.2517.25|18.25| 7.49| 8.49| 9.25| 9.50|10.49 13.25|14.25 |14.49|15.25|16.25|17.25 |18.25
StKanzian am Klopeiner See AmSee XV | 6.07 6.52| 7.27 11.5412.30|12.54 |13.30 | 13.54 [14.30{14.30 [14.54 15.3015.54 16.30|17.03|17.30 {17.59 18.30|18.59 19.30( 7.50| 8.50| 9.26| 9.51(10.50|13.26 |14.26|14.50 |15.26|16.26 |17.26|18.26 | 7.50| 8.50| 9.26| 9.5110.50 |13.26 |14.26 |14.50 |15.26 | 16.26 {17.26 | 18.26

StKanzian am Klopeiner See Am See VI 6.09 6.54| 7.29

\
\

StKanzian am Klopeiner See Am See XI 6.08| | | 6.53| 7.28
\ 11.56|12.32|12.5613.32|13.56 |14.32|14.32 |14.56 15.32|15.56 16.32|17.05/17.32|18.01 18.32 |19.01 19.32| 7.52| 8.52| 9.28| 9.53|10.52|13.28 |14.28|14.52 |15.2816.28 |17.28 |18.28| 7.52| 8.52| 9.28| 9.5310.52 |13.28 |14.28 [14.52 |15.28 |16.28 [17.28 |18.28
|

\
\
| [11.55]12.31|12.55|13.31|13.55|14.31 |14.31 | 14.55 16.31(15.55 16.31|17.04|17.31|18.00 18.31119.00 19.31 7.51| 8.51| 9.27| 9.52(10.51|13.27 |14.27|14.51 |15.27|16.27 |17.27|18.27 | 7.51| 8.51| 9.27| 9.52|10.51 |13.27 |14.27 |14.51 15.27 |16.27 |17.27 |18.27
\
|

\
\
\
StKanzian am Klopeiner See AmSee V- | 6.10 6.55| 7.30| | 11.5712.33 12,57 |13.33 | 13.57 | 14.33 | 14.33 | 14.57 15.3315.57 16.33 |17.06 |17.33 |18.02 18.3319.02 19.33| 7.53| 8.53| 9.29] 9.54|10.5313.29|14.29 |14.5315.29 |16.29 |17.2918.29| 7.53| 8.53| 9.29| 9.54|10.53 13.29|14.29 |14.53 15.29 16.29|17.29 |18.29
St.Kanzian am Klopeiner See Ortsmittean | 6.11| 6.14| 6.56 | 7.31)| 8.21]10.21 |11.58|12.34 |12.58|13.34 |13.58 | 14.34 | 14.34 |14.58 15.34|15.58 16.34 17.07 |17.3418.03 18.3419.03 19.34| 7.54| 8.54| 9.30] 9.55|10.5413.30|14.30 | 14.54 15.30 |16.30 |17.30 |18.30| 7.54| 8.54| 9.30| 9.55|10.54 13.30 |14.30 |14.5415.30 16.30 |17.30 18.30

PSS 1 410 St Kanzian am Klopeiner See Ortsmite ab 13.00 15.36 18.36 9.57 13.32 15.32 17.32 9.57 18.32 15.32 17.32
POSTBUS 2 5410 St Primus Ortsmitte an 13.13 15.49 18.49 10.08 13.43 15.43 17.43 10.08 13.43 15.43 17.43
StKanzian am Klopeiner See Ortsmitteab | 6.11| 6.14| 6.56| 7.31 12.34 13.34|13.58 |14.34 |14.34 15.34 16.34 [17.07 |17.34 18.34 19.34

Piskertschach Jauntaler StraBe 6.13| 6.16| 6.58| 7.33 12.36 13.36 |14.00 |14.36 |14.36 15.36 16.36 (17.09 |17.36 18.36 19.36

Stein im Jauntal Friedhof | | 6.18] 7.00| 7.35 12.38 13.38| | | [14.38 15.38 16.38| | |17.38 18.38 19.38

Stein im Jauntal Ortsmitte 6.15 14.02 14.38 17.11

Kleindorf Il Landesstrale 6.16 14.03 |14.39 17.12

Saager b.St.Kanzian Abzw Ort 6.17 14.0414.40 17.13

Pirk b.Gallizien Ort 6.18 14.05 |14.41 17.14

Méchling Abzw Ort 6.19 14.06 |14.42 17.15

Feld b.Gallizien Abzw Ort 6.20 14.07|14.43 17.16

Goritschach b.Gallizien Abzw Ort 6.21 14.08 |14.44 1717

Vellach b.Gallizien Abzw Ort 6.22 14.09|14.45 17.18

Gallizien Moos Ost 6.23 14.10|14.46 17.19

Gallizien Ortsmitte an| 6.24 1411 (1447 17.20

i Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

B Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2023

B Samstag vom 01.Jun. bis 28.Sep. 2024

B Sonntag und Feiertag vom 02.Jun. bis 29.Sep. 2024

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mér., 23.Mér. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai , 06.Jul. bis 08.Sep., 10.0kt., 28.0kt. bis 31.0kt., 2024

Osterreichische Postbus AG
Herzog-Bernhard-Platz 13, 9100 Vlkermarkt
Tel.: 0664/624 8598
www.postbus.at
28012024 11:38:31 Kundeninformation 05-17 17



e POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gilltig ab 19.02.2024. Fahrplananderungen vorbehalten.

m Gallizien - Stein i.Jauntal - St.Kanzian a.Klopeiner See - Kithnsdorf - Volkermarkt

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 [ 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412
102 | 104 | 106 | 108 | 150 | 152 | 110 | 112 | 114 | 118 | 116 | 120 | 122 | 124 | 126 | 130 | 128 | 132 | 134 | 136 | 140 | 138 | 142 | 144 | 146 | 148 | 702 | 704 | 706 | 708 | 710 | 712 | 714 | 716 | 718 | 720 | 722 | 724 | 702 | 704 | 706 | 708 | 710 | 712 | 714 | 716 | 718 | 720 | 722 | 724
Linie | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412 | 5412

Anmerkungen 1] 1] A 1] 2] 1] 1] 3] H H H H H 3] H 3] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4] 4]
Gallizien Ortsmitte ab 6.30 14.26 14.48 17.33
Gallizien Moos Ost 6.31 14.27 14.49 17.34
Vellach b.Gallizien Abzw Ort 6.32 14.28 14.50 17.35
Goritschach b.Gallizien Abzw Ort 6.33 14.29 14.51 17.36
Feld b.Gallizien Abzw Ort 6.34 14.30 14.52 17.37
Machling Abzw Ort 6.35 14.31 14.53 17.38
Pirk b.Gallizien Ort 6.36 14.32 14.54 17.39
Saager b.St.Kanzian Abzw Ort 6.37 14.33 14.55 17.40
Kleindorf Il LandesstraBe 6.38 14.34 14.56 17.41
Stein im Jauntal Friedhof 6.19] | 7.00| 7.36 12.40 13.40 | 1440 | 11540 16.40(17.40| | 18.40 19.40
Stein im Jauntal Ortsmitte \ 6.39| | \ \ \ 14.35| | 14.57| | \ | [17.42 \ \
Piskertschach Jauntaler StraBe 6.21| 6.41| 7.02| 7.38 12.42 13.42 14.37 |14.42 14.5915.42 16.42 [17.42|17.44 18.42 19.42
POSTBUS £~ 5410 St Primus Ortsmitte ab 14.26|14.26 15.21 16.31 17.51 8.09 10.09 13.45 15.45 17.45 8.09 10.09 13.45 15.45 17.45
ST 5410 St Kanzian am Kopeiner Sge Ortmite an 14.34|14.34 15.29 16.39 17.59 8.21 10.21 13.57 15.57 17.57 8.21 10.21 13.57 15.57 17.57
StKanzian am Klopeiner See Ortsmitteab | 6.23| 6.43| 7.04| 7.40| 8.23(10.2312.00 |12.44 13.00{13.00|13.44 14.39|14.44115.00 [15.01 |15.44 |16.00 | 16.44 {17.44 |17.46|18.05 [18.44 (19.05 [19.44 | 8.23| 8.59| 9.32|10.23|10.5913.59 |14.31 |14.59 |15.59 [16.31|17.59 |18.31| 8.23| 8.59 | 9.32(10.23 |10.59|13.59 [14.31|14.59 |15.59 16.31 |17.59 |18.31
St Kanzian am Klopeiner See Klopein | | || 741) | | [12.01(12.45 | | 1345 14.40|14.45]15.01 [15.02 |15.45|16.01 |16.45|17.45| | |18.06|18.45|19.06(19.45( | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
StKanzian am Klopeiner See Am See IV 6.24| 644|705 | | 824(10.24| | \ 13.01(13.01| | \ \ \ \ \ \ \ | |17.47] | \ \ | | 824] 9.00| 9.33(10.24|11.00|14.00|14.32|15.00 {16.00 |16.3218.00 [18.32| 8.24| 9.00| 9.33(10.24 |11.0014.00 [14.32{15.00 |16.00|16.32 {18.00 |18.32
StKanzian am Klopeiner See Am See VI 6.25| 645 7.06| | | 825(10.25| | \ 13.02(13.02| | \ \ \ \ \ \ \ | |17.48] | \ \ | ] 825] 9.01| 9.34/10.25/11.01|14.01|14.33|15.01 {16.01 |16.3318.01 [18.33| 8.25| 9.01| 9.34(10.25|11.01|14.01 |14.33{15.01 |16.01|16.33[18.01 |18.33
StKanzian am Klopeiner See Am See XI 6.26| 646 7.07| | | 826(10.26| | \ 13.03(13.03| | \ \ \ \ \ \ \ | [17.49] | \ \ | | 826] 9.02| 9.35(10.26 11.02(14.02 14.34|15.0216.02 |16.34 |18.02 |18.34 | 8.26| 9.02| 9.35|10.26 |11.02|14.02 |14.34 |15.02 |16.02 |16.34 |18.02 |18.34
St.Kanzian am Klopeiner See Am See XV 6.27| 6.47| 7.08| | | 827/10.27| | \ 13.04[13.04 | | \ \ \ \ \ \ \ | [17.50] | \ \ | | 827] 9.03| 9.36(10.27 |11.03|14.03|14.35|15.03 |16.03 |16.3518.03 [18.35| 8.27| 9.03| 9.36(10.27 |11.03|14.03 |14.35{15.03 |16.03|16.35|18.03 |18.35
St Kanzian am Klopeier See Ebemdorfer Strae | 6.28| 6.48| 7.09| | | 8.28(10.28| | \ 13.05(13.05| | \ \ \ \ \ \ \ | [17.51] | \ | | | 828] 9.04| 9.37(10.28 |11.04|14.04 |14.36 |15.04 [16.04 |16.36 |18.04 [18.36 | 8.28| 9.04| 9.37 (10.28 |11.04 |14.04 |14.36 {15.04 |16.04 | 16.36 [18.04 |18.36
Horzach | LandesstraBe 6.29| 6.49| 7.10| 7.43| 8.29|10.29 [12.03 |12.47 13.06(13.06|13.47 14.42|14.47115.03 [15.04 |15.47 |16.03 |16.47 |17.47 |17.52|18.08 [18.47 |19.08 |19.47 | 8.29| 9.05| 9.38|10.29 |11.05|14.05|14.37 |15.05|16.05 |16.37|18.05|18.37| 8.29| 9.05| 9.38|10.29 |11.05|14.05 [14.37|15.05 |16.05|16.37 [18.05 |18.37
Sertschach Landesstrale 6.30| 6.50| 7.11| 7.44| 8.30(10.30 [12.04 |12.48 13.07 [13.07 |13.48 14.43|14.48115.04 [15.05 |15.48 |16.04 | 16.48 |17.48 |17.53 | 18.09 [18.48 |19.09 |19.48 | 8.30| 9.06| 9.39|10.30 |11.06|14.06 [14.38 |15.06 |16.06 |16.3818.06 [18.38 | 8.30| 9.06| 9.3910.30 |11.06 |14.06 {14.38|15.06 |16.06 |16.38 [18.06 |18.38
Wasserhofen Sportplatz 6.31| 651 7.12] | | 831(10.31] | \ 13.08(13.08 | | \ \ \ \ \ \ \ | |[17.54] | \ \ || 831]9.07| 9.40(10.31|11.07|14.07 |14.39|15.07 |16.07 |16.39 |18.07 [18.39| 8.31| 9.07| 9.40(10.31 |11.07 |14.07 |14.39{15.07 |16.07 |16.39 [18.07 |18.39
Kihnsdorf Mittelschule 6.32| 652 7.13| | | 8.32(10.32| | \ 13.09(13.09| | \ \ \ \ \ \ \ | [17.55] | \ \ | ]832] 9.08| 9.41/10.32|11.08|14.08|14.40|15.08 [16.08 |16.40 |18.08 [18.40| 8.32| 9.08| 9.41(10.32 |11.08 |14.08 |14.40{15.08 |16.08 |16.40 {18.08 |18.40
Kiihnsdorf Seniorenzentrum 6.33| 653 7.14| | | 8.33(10.33| | \ 13.10(13.10| | \ \ \ \ \ \ \ | |17.56] | \ \ | ]833]9.09| 9.42/10.33|11.09(14.09 |14.41|15.09 (16.09 |16.4118.09 |18.41| 8.33| 9.09| 9.42|10.33|11.09 [14.09 |14.4115.09 |16.09 |16.41 |18.09|18.41
Kihnsdorf Mitte 6.34| 6.54| 7.15| | | 8.34(10.34| | \ 13111311 | \ \ \ \ \ | | | [1757] | | | | | 834] 9.10| 9.43|10.34|11.10{14.10{14.42|15.10{16.10|16.42|18.10 |18.42| 8.34| 9.10| 9.43|10.34 |11.10|14.10 |14.42 |15.10 |16.10 |16.42 |18.10 |18.42
Kiihnsdorf Nord 6.35| 6.55| 7.16| | | 8.35/10.35| | | 13.12(13.12] | | | | | | | \ | [17.58] | \ \ | | 835] 9.11| 9.44(10.35|11.11|14.11|14.43|15.11 |16.11 |16.43 |18.11 [18.43| 8.35| 9.11| 9.44(10.35 |11.11|14.11 |14.43{15.11 |16.11|16.43 [18.11 |18.43
Kiihnsdorf-Klopeiner See Bahnhof (Vorplatz)an | 6.37| 6.57 | 7.18| 7.45| 8.37|10.37 |12.05|12.49 13.14{13.14|13.49 14.44114.49115.05 [15.06 |15.49 |16.05|16.49 {17.49 |18.00|18.10 [18.4919.10 |19.49| 8.37| 9.13| 9.46|10.37 |11.13|14.13[14.45|15.1316.13 |16.45(18.13 |18.45| 8.37| 9.13| 9.46 |10.37 |11.13|14.13 [14.45|15.13 |16.1316.45 [18.13 |18.45
BB Kilhnsdorf-Klopeiner See Bahnhof ab | 6.41| 7.01 7.56| 8.41|10.41 8.41 10.41 8.41 10.41
OBB Klagenfurt Bahnhof an| 6.56| 7.14 8.11| 8.56|10.56 8.56 10.56 8.56 10.56
BB Kilhnsdorf-Klopeiner See Bahnhof ab | 6.47 12.17 13.1713.17 15.17|15.17 16.17|16.59 18.17|18.17 19.17 9.17 11.17 15.17 9.17 11.17 15.17
BB Wolfsberg Bahnhof an| 7.35 13.05 14.05|14.05 16.05(16.05 17.05(17.29 19.05(19.05 20.05 10.05 12.05 16.05 10.05 12.05 16.05
OBB Klagenfurt Bahnhof ab 6.31 13.01
BB Kiihnsdort-Klopeiner See Bahnhof an 6.47 13.17
BB Wolfsberg Bahnhof ab 5.55| 6.25 11.52 12.52 15.52 16.52 18.52 17.52 17.52
BB Kilhnsdorf-Klopeiner See Bahnhof an 6.41| 7.11 12.41 13.41 16.41 17.41 19.41 18.41 18.41
KiihnsdortKlopeiner See Bahnhof (Vorplatz) ab 6.59| 7.18| 7.46| 8.45/10.45 12.50 13.21 13.50 16.50 18.00 19.50 18.52 18.52
Seebach b.Kiihnsdorf BundesstraBe 7.01| 7.20| 7.48| 8.47|10.47 12.52 13.23 13.52 16.52 18.02 19.52 18.54 18.54
Kohldorf b.Kiihnsdorf BundesstraRe 7.02| 7.21| 7.49| 8.48/10.48 12.53 13.24 13.53 16.53 18.03 19.53 18.55 18.55
Vlkermarkt Hauptplatz 7.06| 7.25| 7.53| 8.52|10.52 12.57 13.28 13.57 16.57 18.07 19.57 18.59 18.59
Volkermarkt Busbhahnhof an 7.07| 7.26| 7.54| 8.53|10.53 12.58 13.29 13.58 16.58 18.08 19.58 19.00 19.00

i Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

B Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2023

B Samstag vom 01.Jun. bis 28.Sep. 2024

B Sonntag und Feiertag vom 02.Jun. bis 29.Sep. 2024

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mér., 23.Mér. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai , 06.Jul. bis 08.Sep., 10.0kt., 28.0kt. bis 31.0kt., 2024

Osterreichische Postbus AG
Herzog-Bernhard-Platz 13, 9100 Vélkermarkt
Tel.: 0664/624 8598
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